

**Lorenzen Consult ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 06 61 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

**Mads Lorenzen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lorenzen Consult ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 06 61 72  
Stiftet: 14. august 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
5. regnskabsår

**Direktion**

Mads Lorenzen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed og heraf forbundet konsulentbistand, med tilknytning til restaurations- og diskoteksbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.448 kr. mod 129.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.969.166 kr. mod 4.231.740 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>415.448</b>	<b>129.012</b>
1 Personaleomkostninger	-569.265	-312.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.135	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-157.952</b>	<b>-183.033</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.177.225	4.356.583
Andre finansielle indtægter	156.099	62.426
Øvrige finansielle omkostninger	-206.206	-4.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.969.166</b>	<b>4.231.740</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.969.166</b>	<b>4.231.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.156	-1.360.127
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.459.710	5.537.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.969.166</b>	<b>4.231.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.133</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	619.010	164.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.751.553	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.370.563</u>	<u>164.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.387.696</u></b>	<b><u>164.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.400	0
Varebeholdninger i alt	<u>92.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.222	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.163.984	1.287.493
Tilgodehavende selskabsskat	19.898	0
Andre tilgodehavender	660.945	6.000
Periodeafgrænsningsposter	34.029	34.029
Tilgodehavender i alt	<u>1.885.078</u>	<u>1.327.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.911.370	1.267.310
Værdipapirer i alt	<u>1.911.370</u>	<u>1.267.310</u>
Likvide beholdninger	3.064.990	3.774.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.953.838</u></b>	<b><u>6.369.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.341.534</u></b>	<b><u>6.534.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.846	135.690
Overført resultat	8.641.808	6.182.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.336.954</u></b>	<b><u>6.421.788</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder	0	96.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.660
Anden gæld	580	9.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.580</u>	<u>112.226</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.580</u></b>	<b><u>112.226</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.341.534</u></b>	<b><u>6.534.014</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	515.357	260.625
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.352</u>	<u>0</u>
	<u><b>569.265</b></u>	<u><b>312.045</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.911 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 148 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.